
Žranice 2017 

Foto 

 
Datum 20. – 22. října 2017  

Pořádal Lucius Jedovnice 

Zúčastnili se Kalif Tlačící a pijící 
 Donny Tlačící a pijící 
 Zdenál Tlačící a pijící 
 Worlík Tlačící a pijící 
 Ježek Tlačící a pijící 
 Freddie Tlačící a pijící 
 Ivča Tlačící a pijící 
 Gastorm Tlačící a pijící 
 Klárka Tlačící a pijící 
 Filip Sr. Tlačící a pijící 
 Filip Jr. Tlačící a pijící 
 Mirek Tlačící a pijící 
 Michal Tlačící a pijící 
 Honza Junior Tlačící a pijící 
 Jirka Tlačící a pijící 
 Jája Tlačící a pijící 
 Bel Tlačící a pijící 
 Petr Tlačící a pijící 
 Feyd Tlačící a pijící 
 Týna Tlačící a pijící 
 Lenča Tlačící a pijící 
 Soňa Tlačící a pijící 

Zapsal Kalif s úpravami ostatních zúčastněných  

 
 
   Přiblížil se pátek 20. října a s ní vytoužená a již dlouho očekávaná Žranice Lucia. 

Pátek 20. srpna 2017 

   V pátek jsem na místo dojel mezi prvními. Pan majitel tam již na nás čekal a krom něho se 
na terase poflakoval Gas. Ten tam byl první. Po té co jsem s panem majitelem vyřídil veškeré 
formality a děcka vynosili věci z aut – především z auta Plného Břuchu (jídlo a pití), který jsme 
na tuto akci také pozvali, šli jsme se ubytovat. Krom Plného Břuchu jsme pak pozvali taky 
Ježka a Feyda s Týnou… Ještě než začal oficiální večer, jsem s Bel, Ježkem a Zdenálem jeli 
tradičně pozdravit Ivču s Obišem do nedalekých Němčic. Po našem návratu, to už tam byli 
všichni, co tam měli být, jsem oficiálně zahájil večer. Zároveň jsem měl připraven menší 



znalostní kvíz, tím vlastně večer začal, který nedopadl úplně nejlépe, ale vzhledem k tomu, že 
měl úspěch, do budoucna se znalosti jednotlivců určitě zlepší. Pak už večer pokračoval 
nevázanou zábavou. 

Sobota 21. srpna 2017 

   V sobotu ráno jsme vstali, nasnídali se a šli se pustit do her. Nachystat vzduchovku a hod 
oštěpem, to byly první dvě disciplíny, kterými jsme začali. V průběhu dne jsme pokračovali 
střelbou z luku a mistrem meče, kde se předvedla Lenka, jsme se dostali přes běhy až k námi 
oblíbenému fotbálku. Ten jsem si moc nezahrál, protože asi po 5 minutách jsem si natáhl 
koleno. Tentokráte to zdravé. Bel mi jej zatapovala, takže jsem mohl pokračovat ve hře, ale asi 
po dalších dvou minutách jsem si jej natáhl znovu. Jelito. Neuběhla ani minuta a Ivče se stalo 
to stejné. No tak společně, vzájemně podpíraje se, jsme se dokulhali zpět k chatě, kde Bel Ivču 
ošetřila stejně jako předtím mne. Po fotbálku pak už byly pouze korba soutěže a pak už konečně 
přišla večeře…málem jsme se všichni neposadili. Pak už jenom slavnostní vyhlášení vítězů – 
já to kupodivu opět nebyl – a pak oslava našich sportovních úspěchů. Většina z nás rozumných 
šla spát kolem půlnoci. 

Neděle 22. srpna 2017 

   Ráno jsme vstali, poklidili, kolem poledního předali chatu a jelo se domů.  

 

klf 


